प्रथम आओ प्रथम पाओ के  आधार पर अधिकतम 15 सीटें उपलब्ध हैं / Maximum of 15 Seats are available on First Come
First serve

पंजीकरण शुल्क / REGISTRATION FEE यहाँ पंजीकरण करें / REGISTER  HERE प्रारंभ तिथि से / STARTING  FROM 

16  FEBRUARY 2026 th

TO
18  FEBRUARY 2026th

₹1180/- (एक हजार एक सौ अस्सी रुपये
मात्र), सभी लागू शुल्कों सहित / Rupees
1180/- (Rupees One Thousand One
Hundred and Eighty Only), inclusive of
all applicable charges 

स्थान / VENUE CSIR-Indian Institute of Integrative Medicine, Srinagar (Br.) Sanatnagar

पूछताछ हेतु / FOR QUERIES :

बायोमेडिकल अनुसंधान एवं औषधि खोज में प्रायोगिक प्रशिक्षण 
 (जैविक परीक्षण, सेल-आधारित अध्ययन एवं चूहों पर अनुसंधान प्रयोग)